Jefatura Administracion de Personal solicitud de prescripcion de acreedores varios sujetos a devoluci6n de
CACOM-1, por concepto de gastos de personal, indicando lo siguiente:

"...Teniendo en cuenta que a trav1s de esfa Subunidad Ejecutora se constituy6la suma de $2.494.850 (dos
millones cuatrocientos noventa y cuatro mil ochocientos cincuenta pesos) por concepto de acreedores varios
su7'efos a devoluci6n por gastos de person al y una vez realizadas fodas /as gesfiones necesarias tanto a nivel
interno en ta unidad con e/ GRUSE y la ESIMA, como publicaciones en la pitgina web de la FAC, que

[...]

Financiera N" 19 del Ministerio de Defensa Nacional "ACREEDORES yARlOS" vigente a partir del 01 de

agosto de 2024..."

Que, mediante citado oficio el Comandante Comando A6reo de Combate N. 1 inform6 que esa Subunidad
ejecutora constituy6 la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL
OCHOCIENTOS CINCUENTA PESOS ($2.494.850,00) por concepto de acreedores varios sujetos a

devoluci6n por gastos de personal.

Por lo anterior, esta Jefatura:
RESUELVE:

ARTiCULO 1o. Realizar la prescripcion de acreedores varios sujetos a devoluci6n por concepto de gastos
de personal por la suma de DOS MILLONES CUATROCIENTOS NOVENTA Y CUATRO MIL